E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
nupigeco
ООО «СК «Панорама»
623700, Свердловская область,
г. Березовский, пос. Ленинский, 35
Тел./факс: (343) 344-18-22
Тел.: (343) 345-21-52 (53)
Трубопроводная система SMARTFLEX
                                                                          Прайс-лист
1 Одностенная система                                                                   SINGLE WALL SYSTEM
Одностенная  прямая/рулонируемая труба                                                                                                      IP & KIWA
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 TSMA32R75 75 рулоны 8.70
40 TSMA40R75 75 рулоны 9.60
50 TSMA50R75 75 рулоны 10.60
50 TSMA50B6 5x5.8* прямые трубы 10.60
63 TSMA63R75 75 рулоны 14.50
63 TSMA63B6 4x5.8 прямые трубы 14.50
90 TSMA90R30 30 рулоны 21.40
90 TSMA90B6 2x5.8 прямые трубы 21.40
110 TSMA110B6 2x5.8 прямые трубы 24.80
160 TSMA160B6 1x5.8 прямые трубы 54.20
*  Здесь и далее: поставка пакетами в виде «кол-во труб Х длина трубы»
Одностенная  прямая/рулонируемая труба для систем рециркуляции и деаэрации, налива резервуаров
EN14125, IP & KIWA
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 TSMAU32R75 75 рулоны 5.20
40 TSMAU40R75 75 рулоны 5.90
50 TSMAU50R75 75 рулоны 6.50
50 TSMAU50B6 5x5.8 прямые трубы 6.50
63 TSMAU63R75 75 рулоны 8.20
63 TSMAU63B6 4x5.8 прямые трубы 8.20
90 TSMAU90R30 30 рулоны 11.50
90 TSMAU90B6 2x5.8 прямые трубы 11.50
110 TSMAU110B6 2x5.8 прямые трубы 15.30
Муфта
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 SME32 1  6.05
40 SME40 1  9.30
50 SME50 1  10.25
63 SME63 1  11.50
90 SMEN90 1  15.30
110 SMEN110 1  16.20
160 SMEN160 1  32.90
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
Колено 45 градусов
 D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SCE50 1  25.65
63 SCE63 1  30.15
90 SCE90 1  42.75
110 SCE110 1  67.40
160 SCE160 1  139.00
Колено 90 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 SGE32 1  19.75
40 SGE40 1  23.25
50 SGE50 1  25.65
63 SGE63 1  30.15
90 SGE90 1  42.75
110 SGE110 1  67.40
160 SGE160 1  139.00
Тройник
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 STE32  1  31.40
40 STE40 1  37.15
50 STE50 1  40.50
63 STE63 1  45.00
90 STE90 1  66.60
110 STE110 1  99.95
160 STE160 1  210.00
Отвод  45 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SCB50 1  22.50
63 SCB63 1  31.50
Отвод 90 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SGB50 1  22.50
63 SGB63 1  31.50
Удлиненный отвод  90 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SGBEXT50 1  45.00
63 SGBEXT63 1  63.00
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
Концевая заглушка
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 STPCL32 1  4.90
40 STPCL40 1  5.60
50 STPCL50 1  8.10
63 STPCL63 1  10.70
90 STPCL90 1  14.45
110 STPCL110 1  21.60
125 STPCL125 1  30.45
160 STPCL160 1  40.45
Концевая заглушка (наконечник)
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
32 STPCLEL32 1  3.20
40 STPCLEL40 1  10.60
50 STPCLEL50 1  14.80
Четырехугольный фланец (комплект)
 D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SAFFQ50 1  33.70
63 SAFFQ63 1  44.75

63 x 2" SAF632 1 39.40
90 x 3" SAF903 1 58.80
110 x 4" SAF1104 1 102.30
32 x 1" SAF321NPT 1 Внутренняя резьба
коническая
25.40
40 x 1.25" SAF40114NPT 1 30.50
50 x 1.5" SAF50112NPT 1 30.70
50 x 2" SAF502NPT 1 39.00
63 x 2" SAF632NPT 1 39.40
90 x 3" SAF903NPT 1 70.30
110 x 4" SAF1104NPT 1 115.00
Переход (редуктор концентрический)
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
63 x 50 SRDEL6350 1  16.00
75 x 63 SRDEL7563  1  51.00
90 x 63 SRDEL9063 1  30.00
110 x 63 SRDEL11063  1  36.50
110 x 90 SRDEL11090 1  39.00
225x160 SRDEL225160 1  *
225x160 SRDEL225160TP 1  *
* Поставка по спецзаказу
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SFLAK50 1 Фланец UNI-DIN 26.30
63 SFLAK63 1 30.55
90 SFLAK90 1 43.70
110 SFLAK110 1 50.30
160 SFLAK160 1 72.30
50 SFLAKA50 1 Фланец ANSI150 30.85
63 SFLAKA63 1 37.90
90 SFLAKA90 1 53.40
110 SFLAKA110 1 58.00
160 SFLAKA160 1 113.60
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
2 Двухстенная система                                                                   DOUBLE  WALL SYSTEM
Двухстенная  прямая/рулонируемая труба                                                                                                      IP & KIWA
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е
50 TSMAD50R75 75 Рулоны 21.20
50 TSMAD50B6 5x5.8 Прямые трубы 16.80
63 TSMAD63R75 75 Рулоны 24.80
63 TSMAD63B6 4x5.8 Прямые трубы 21.70
90 TSMAD90B6 2x5.8 Прямые трубы 32.80
110 TSMAD110B6 2x5.8 Прямые трубы  * 40.80
110 TSMAD110125B6 2x5.8 Прямые трубы 39.00
160 TSMAD160225B6 1x5.8 Прямые трубы
**
* Выпускается до 30.06.2010 г
** Поставка по спецзаказу
Соосная двухстенная муфта
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость,
у.е.
50 SMEDW50(1) 2 50 мм /63 мм* 60.00
63 SMEDW63(1) 1 63мм/75мм 70.00
90 SMEDW90(2) 1 90мм/125мм 150.00
110 SMEDWR110125
(3)
1 110мм/125мм
110 SMEDWR110(4)** 1 160мм/220мм
(3,4) Обе муфты включены в конструкцию
* Здесь и далее: Диаметр наружный внутренней трубы/ диаметр наружный внешней
трубы
** Выпуск по 30.06.2010
Соосное колено 90 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SGEDW50(1) 2 50 мм /63 мм 74.25
63 SGEDW63(1) 1 63мм/75мм 101.70
90 SGEDW90(2) 1 90мм/125мм 190.00
110 SGEDWR110125(3). 1 110мм/125мм
110 SGEDWR160225(4)*
*
1 160мм/220мм
(3,4) Обе муфты включены в конструкцию
*Выпуск по 30.06.2010
Соосное колено с тестовым отверстием
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SGEDWTP50(1) 2 50 мм /63 мм 81.70
63 SGEDWTP63(1) 1 63мм/75мм 111.90
90 SGEDWTP90 1 90мм/125мм 210.00
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
Соосное колено 45 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
63 SCEDW63(1) 1 63мм/75мм 99.00
90 SCEDW90 (2) 1 90мм/125мм 190.00
110 SCEDWR110125(3) 1 110мм/125мм
110 SCEDWR110(4) * 1 110мм/180мм
(3,4) Обе муфты включены в конструкцию
*Выпуск по 30.06.2010
Соосный тройник
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 STEDW50(1) 2 50 мм /63 мм 105.30
63 STEDW63(1)
1 63мм/75мм 139.50
90 STEDW90(2) 1 90мм/125мм 202.50
110 STEDWR110125(3) 1 110мм/125мм
110 STEDWR110(4)* 1 110мм/180мм
(3,4) Обе муфты включены в конструкцию
*Выпуск по 30.06.2010
Соосный тройник с тестовым отверстием
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 STEDWTP50 (1) 2 50 мм /63 мм 115.85
63 STEDWTP63(2) 1 63мм/75мм 158.40
90 STEDWTP90 (3) 1 90мм/125мм 222.75
Концевой патрубок
(1) D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SETF50(1) 1 50 мм /63 мм
39.95
50 SETFV50*  1 46.50
63 SETF63(1) 1 63мм/75мм 46.10
63 SETFV63*  1 49.00
90 SETF90(1) 1 90мм/125мм 65.60
90 SETFV90* 1 1 70.00
110 SETFR110125(2) 1 110мм/125мм 65.00
110 SETFVR110125*  1 67.00
*С тестовым входом
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
Концевой патрубок/ вводной воротниковый фланец
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
90 SEBTF90 1 90мм/125 мм 136.20
90 SEBTFV90 * 1 149.80
*С тестовым отверстием
Отвод 45 градусов
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 SCBD50 1 50 мм /63 мм

внутренняя
резьба
45.00
63 x 2" SAWFD632  1 49.00
90 x 3" SAWFD903 1
110 x 4" SAWFD1104  1
50 x 1.5" SAWFD50112NPT 1 Коническая
внутренняя
резьба
55.00
63 x 2" SAWFD632NPT  1 60.00
90 x 3" SAWFD903NPT 1
110 x 4" SAWFD1104NPT  1
Переход соосный (редуктор)
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
90 x 63 SRDW9063 1
Переход с
двустенной трубы
90мм/125мм на
трубу 63мм/75мм

трубы 50 мм
30.20
63 SEB63 1
Для одностенной
трубы 63 мм
Для двухстенной 50
мм с наружной
трубой 63 мм
30.20
75 SEB75 1 Для двухстенной
63мм с наружной
трубой 75 мм
30.20
90 SEB90 1 Для одностенной
трубы 90 мм 30.20
110 SEB110 1 Для одностенной
трубы 110 мм 37.20
125 SEB125 1 Для двухстенной 90
мм с наружной
трубой 125 мм
37.20

1194
mm
47"
660
mm
26"
813
mm
32"
356
mm
14"
675.00
D, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость,
у.е.
12"  STAM12  1   712.20
12"  STAM12WT  1  Дожденепроницаемый  795.90
20"  STAM20  1   1036.30
20"  STAM20WT  1  Дожденепроницаемый  1173.85
24"  STAM24  1   1159.80
24"  STAM24WT  1  Дожденепроницаемый  1322.10
38"  STAM38  1   1401.85
38"  STAM38WT  1  Дожденепроницаемый  1551.70
42"  STAM42  1   1503.75
42"  STAM42WT  1  Дожденепроницаемый  1596.65
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
4 Инструменты и контроль                                              INSTUMENTS AND CONTROLS
Сварочное оборудование

32 - 40 SCUT3 1  149.05
50 - 125
SCUT 1   216.65
SLRCUT 1 запасные
лезвия 36.90
160 - 180 SCUT2 1   239.45
SLRCUT2 1 запасные
лезвия 35.15
Труборез для двухстенной трубы и запасные лезвия
D тр, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.
50 - 63
SCUTDW 1  583.10
SLRDW 1 запасные
лезвия 16.95
50 - 63 STP 1 Шаблоны
110 STP110 1  30.60
Универсальный скребок и запасные лезвия
E-mail: pnrm@rambler.ru   Сайт : www.pnrm.ru
D тр, мм Код Упаковка, м Примечание Стоимость, у.е.